GAZi GiRA Y III

(ö. 1120/ 1708)

Kırım hanı

(1704-1707).
_j

167 4'te doğdu. I. Selim Giray Han' ın

oğludur. 1699 yılı başlarında büyük kar
deşi ll. Devlet Giray' ın ikinci veliahdı (nO
reddin ) oldu. Çerkezistan nizarnlığına ta
yin edildiği halde bu göreve gitmedi. No
gaylarla birleşerek ağabeyine karşı ayak
landıysa da başanya ulaşamadı ve on
dan af diledi.